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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO

V. 50m

Risultati

i

POS COGNOME E NOME

16/07/2022

LOUVIN Nicole
CREPALDI Giorgia
BOGGIONE Giulia
FERRARI Martina
GALLIONE Francesca
AIRAUDO Melissa
FERINA Viola
BLANCHET Sveva
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Pubblicata: 16/07/2022 ore 15:45

TORINO, 15-24/07/2022

ANNO NAZ

2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006

SOCIETA'

50 m Rana - JUNIOR FEMMINE

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Aosta Nuoto

Libertas Nuoto Novara

Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
Swimming Club Alessandria
Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Torino
Dinamica ssd

ARRIVO Record

34.13
34.30
34.44
34.88
35.33
36.07
36.24
36.59

Comunicato 76
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