

**CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO**  
**V. 50m**



**Risultati**

POS	COGNOME E NOME	ANNO	NAZ	SOCIETA'	ARRIVO	Record
16/07/2022						
<b>50 m Rana - JUNIOR FEMMINE</b>						
1	LOUVIN Nicole	2006	ITA	Aosta Nuoto		34.13
2	CREPALDI Giorgia	2007	ITA	Libertas Nuoto Novara		34.30
3	BOGGIONE Giulia	2007	ITA	Team Dimensione Nuoto asd		34.44
4	FERRARI Martina	2006	ITA	Team Dimensione Nuoto asd		34.88
5	GALLIONE Francesca	2007	ITA	Swimming Club Alessandria		35.33
6	AIRAUO Melissa	2007	ITA	Team Dimensione Nuoto asd		36.07
7	FERINA Viola	2007	ITA	Centro Nuoto Torino		36.24
8	BLANCHET Sveva	2006	ITA	Dinamica ssd		36.59

*Pubblicata: 16/07/2022 ore 15:45*